生駒市条例第２０号

生駒市都市計画税条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成１９年６月２５日

生駒市長 山下 真

生駒市都市計画税条例の一部を改正する条例

生駒市都市計画税条例（昭和５０年１２月生駒市条例第３２号）の一部を次の

ように改正する。

第２条第２項中「、第３６項又は第３７項」を「又は第３６項から第３８項ま

で」に改める。

附則第９条中「若しくは第５５項」を「、第５５項若しくは第５７項」に、「

又は第３７項」を「又は第３６項から第３８項まで」に、「若しくは第３７項」

を「若しくは第３６項から第３８項まで」に改める。

附 則

この条例は、平成１９年１０月１日から施行する。